Alta H6SL-Kamerareihe
2 MP 3 MP 5 MP Bis zu 10 Jahre Garantie
Erhöhen Sie proaktiv die Sicherheit mit der analysefähigen Avigilon H6SL-Kamerareihe für Alta Aware.
Die Cloud-native Alta H6SL-Kamerareihe ist als Dome- oder Bullet-Kamera erhältlich und kombiniert
Vielseitigkeit mit hoher Leistung für den Einsatz im Innen- und Außenbereich. Mit hohem
Dynamikbereich, IR-Optionen und einer Auflösung von bis zu 5 MP erhalten Sie selbst bei
schwierigsten Lichtverhältnissen gestochen scharfe, klare Bilder. Intelligente Analysen mit
Warnungen in Echtzeit helfen Ihnen, schneller auf kritische Ereignisse zu reagieren,

99
[6.7]
170
[5.5]
140
[2.0]
51
Bulletkamera
Bullet-Anschlussdose
(Mit Kamera geliefert)
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 7
Bestellinformationen
Dome-Kamera
Modellnummer MP Objekt iv IR IP66/ IP67, Typ 4x Speichertage
2.0C-H6SL-D1-30 2.0 3,4–10,5 mm 30 Tage
2.0C-H6SL-D1-60 2.0 3,4–10,5 mm 60 Tage
2.0C-H6SL-D1-120 2.0 3,4–10,5 mm 120 Tage
2.0C-H6SL-D1-365 2.0 3,4–10,5 mm 365 Tage
2.0C-H6SL-D1-IR-30 2.0 3,4–10,5 mm ✓ 30 Tage
2.0C-H6SL-D1-IR-60 2.0 3,4–10,5 mm ✓ 60 Tage
2.0C-H6SL-D1-IR-120 2.0 3,4–10,5 mm ✓ 120 Tage
2.0C-H6SL-D1-IR-365 2.0 3,4–10,5 mm ✓ 365 Tage
2.0C-H6SL-DO1-IR-30 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
2.0C-H6SL-DO1-IR-60 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
2.0C-H6SL-DO1-IR-120 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
2.0C-H6SL-DO1-IR-365 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 365 Tage
3.0C-H6SL-D1-30 3.0 3,4–10,5 mm 30 Tage
3.0C-H6SL-D1-60 3.0 3,4–10,5 mm 60 Tage
3.0C-H6SL-D1-120 3.0 3,4–10,5 mm 120 Tage
3.0C-H6SL-D1-IR-30 3.0 3,4–10,5 mm ✓ 30 Tage
3.0C-H6SL-D1-IR-60 3.0 3,4–10,5 mm ✓ 60 Tage
3.0C-H6SL-D1-IR-120 3.0 3,4–10,5 mm ✓ 120 Tage
3.0C-H6SL-DO1-IR-30 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
3.0C-H6SL-DO1-IR-60 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
3.0C-H6SL-DO1-IR-120 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
5.0C-H6SL-D1-30 5.0 3,4–10,5 mm 30 Tage
5.0C-H6SL-D1-60 5.0 3,4–10,5 mm 60 Tage
5.0C-H6SL-D1-120 5.0 3,4–10,5 mm 120 Tage
5.0C-H6SL-D1-IR-30 5.0 3,4–10,5 mm ✓ 30 Tage
5.0C-H6SL-D1-IR-60 5.0 3,4–10,5 mm ✓ 60 Tage
5.0C-H6SL-D1-IR-120 5.0 3,4–10,5 mm ✓ 120 Tage
5.0C-H6SL-DO1-IR-30 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
5.0C-H6SL-DO1-IR-60 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
5.0C-H6SL-DO1-IR-120 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 8
Bulletkamera
Modell-Nummer MP Objekt iv IR IP66/ IP67, Typ 4x Speichertage
2.0C-H6SL-BO1-IR-30 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
2.0C-H6SL-BO1-IR-60 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
2.0C-H6SL-BO1-IR-120 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
2.0C-H6SL-BO1-IR-365 2.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 365 Tage
3.0C-H6SL-BO1-IR-30 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
3.0C-H6SL-BO1-IR-60 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
3.0C-H6SL-BO1-IR-120 3.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
3.0C-H6SL-BO2-IR-30 3.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 30 Tage
3.0C-H6SL-BO2-IR-60 3.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 60 Tage
3.0C-H6SL-BO2-IR-120 3.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 120 Tage
5.0C-H6SL-BO1-IR-30 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 30 Tage
5.0C-H6SL-BO1-IR-60 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 60 Tage
5.0C-H6SL-BO1-IR-120 5.0 3,4–10,5 mm ✓ ✓ 120 Tage
5.0C-H6SL-BO2-IR-30 5.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 30 Tage
5.0C-H6SL-BO2-IR-60 5.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 60 Tage
5.0C-H6SL-BO2-IR-120 5.0 10,9–29 mm ✓ ✓ 120 Tage
Zubehör
Teilenummer Beschreibung
WLMT-1021 Hängebefestigung für die Wand für 1,5" NPT
PLMT-1001 Adapter für Mastmontage für WLMT-1021 und H6SL Bullet-Kameras